ELENCO DEI PERMESSI DI COSTRUIRE RILASCIATI NEL MESE DI APRILE 2025

o

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo

| Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia

Ubicazione Richiedente

Permesso

Status

22/04/2024
17778

31/07/2024
33818

27/02/2025
9726

22/02/2024

8334

21/05/2024

22599

12/02/2024
6521

19/04/2024
313

31/07/2024
647

26/02/2025
149

21/02/2024

136

21/05/2024

387

12/02/2024
96

2023/455

2024/28

2025/149

2024/136

2019/326

2023/785

RISTRUTTURAZIONE MEDIANTE DEMOLIZIONE
E RICOSTRUZIONE CON AMPLIAMENTO PER
RICAVO QUATTRO APPARTAMENTI Al SENSI
ART. 7 L.R. 14/2019. UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-19042024-1639 (SUE
523567)

RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO

RICAVO NUOVO ALLOGGIO AL PIANO PRIMO E
COSTRUZIONE NUOVO FABBRICATO ISOLATO
AD USO GARAGE Al SENSI ART. 18 C. 3 LETT.
C) N.T.O DEL P.I.. - UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-31072024-1044  (SUE
541755)

COSTRUZIONE

COSTRUZIONE EDIFICIO RESIDENZIALE
BIFAMILIARE SU LOTTO LIBERO N. 578.
UNIPASS 00417350261-26022025-1851 - web
SUE 581717

COSTRUZIONE

DEMOLIZIONE, RICOSTRUZIONE E
AMPLIAMENTO FABBRICATO RESIDENZIALE -
L.R. 14/2019 PER RICAVO QUATTRO ALLOGGI,
NUOVA EDIFICAZIONE LOTTI LIBERI 128 E 263
E APERTURA NUOVO ACCESSO CARRAIO VIA
TOMITANO. UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-21022024-1620 - web
COSTRUZIONE

SANATORIA FABBRICATO PRODUTTIVO Al
SENSI DELL'ART. 36 DEL DPR. 380/2001 -
UNIPASS 03927440267-21052024-1154 (pag web
SUAP 530211)

AMPLIAMENTO

COMPLETAMENTO LAVORI CON PARZIALE
CAMBIO D'USO E SANATORIA DIFFORMITA'
DISTRIBUTIVE E PROSPETTICHE SU
FABBRICATO RESIDENZIALE. UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-12022024-1049 - web
SUE 510669

MODIFICHE PROSPETTICHE

VIA ORTIGARA, n. 2

VIA MONTEBELLUNA DI S. FL.,
n. 13

IMPRESA EDILE PIVATO
SRL(Benef.)

VIA SILE

VIA CARDUCCI, n. 23

VIA CIRCONVALLAZIONE
OVEST, n. 70

FROZEN S.R.L.(Benef.)

VIA PICCOLO CERVAN, n. 11

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EDILIZIA

geom.Gianfranco Lamon

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa
ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/199
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14

03/04/2025
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03/04/2025
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04/04/2025
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10/04/2025

18

16/04/2025
19

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Operatore: CZ
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